Explanatio sancti Thome

state in psonis. **T**unc non in omnib^z est scientia. Cōtra supra cod^e. **O**ries sc̄ientiam habemus. **R**esponsio. Illud non intelligi vniuersaliter. sed de maiori: **T**unc sūp il lud. **C**ea non cōmendat nos deo dicit glo. sumptu vel nō sumptu. Cōtra. Ergo abstinentia nihil meret. **R**espō. Nō s̄t̄ esse h̄c abstinētē pdest. **T**unc si esca sc̄andalizat et cōtra q̄ p̄ scandalis fratris a pane et vino abstinēdū est im perperū. **R**esponsio. Nō est simile de necessariis et cōficiis. Tel loquē hic de sc̄andalo actuo non passivo. Tel p̄fectionis est hoc nō necessariis. **N**otandum est hic sup illis. Unus deus. q̄ deus p̄t̄ accipi multipliciter. s. falla nuncupatione. sic idola dicunt dīs p̄s. Omnes dīs gentiū demonia. **T**ere. 10. Dīs qui celū et terram non fecerit pereant dīs era. Cera adoptiōe sic sc̄ri dicit dīs p̄s. Ego dīs dīs estis et filii excelsi oēs: vos autē sc̄le tē. **M**ūdāna p̄latiōe sic p̄lati dicunt dīs **E**xo. 2. Dīs non detrahas. **J**o. 10. Si illos dirit deos ad quos tē. Essentie p̄prietate. sic tri nitas dicit deus deut. 6. Audi israel dīs deus tuus vñ est. **I**tem notandum q̄ xpm vñus sine pari multipliciter dīs cītur. Primo vñus deus p̄pter naturaz diuinitatis. Unū sic nullus est deus nisi vñus. Sc̄do vñus creator p̄pter infinitatē potestatis. **E**cc. 1. Unus est altissimus creator om̄nū. Tertio vñus homo p̄pter singularē eminētiā sanctitatis p̄s. Non est q̄ faciat bonuz tē. **J**o. 11. Expedi ut vñus moriat homo. Quarto vñ dīs p̄pter gubernatiōe p̄platōis. **E**pb. 4. Unū dīs vñs fides tē. Et hoc mō vñ dīs iēsus christus. Quinto vñus magister p̄pter infusio nē cognitiōe. **M**at. 23. Nō vocemini magistri q̄ mōr̄ ve ster vñus est xps. Sexto vñ pater p̄pter p̄ductione vñs ueritatis. **M**at. 23. Unus est enim pater vester q̄ in celis ē. Septimo vñus pastor p̄pter generalē refectionē populi fidelis. **J**o. 10. Hic vñus ouile et vñus pasto. Octauo vña hostia p̄pter singularē precium nostre redēptionis. **H**eb. 10. Una enim oblatione consumauit in eternū sanctificatos.

Incepit capitulū nonū.
DOnsum liber non sum apostolus
Nōne xpm dīm nostrū vidi non
None opus meum vos estis in dīo?
Et si alii non sum aplus. sed tñ
vobis sum. Nam signaculum apostolat̄ mei
vos estis in dīo. Mea defensio apud eos q̄
me interrogant hec est. Nūquid nō habem⁹
potestatē manducandi et bibendi? Nūquid
non habem⁹ potestatē sororem mulierculaz
circūducendi. sicut et ceteri apli et frates dīi
tet cephaz. Aut solus ego et barnabas non ha
bemus potestatē hoc operandi? **Q**uis mili
tat suis stipendijs vñq̄? **Q**uis plantat vine
aam: et de fructu eius non edit? **Q**uis pascit
gregem: et de lacte gregis nō manducat? **N**ū
quid sūm hominē hec dico. An et lex hec non
dicit. Scriptū est enī in lege moysi. Non alli
gabis os boui tritauranti. Nūquid de bobus
cura est deo? An p̄pter nos vñq̄ hoc dicit.
Nam p̄pter nos vñq̄ scripta sunt. quoniam
debet in spe qui arat: arare. et qui triturat in
spe fructus percipiendi.